

ÅRSREDOVISNING

för

Byggruppen i Trelleborg AB

Org.nr. 556401-7233

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	9

Undertecknad styrelseledamot i Byggruppen i Trelleborg AB intygar, att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 6 februari 2024.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Trelleborg 2024-02-06



Thomas Andersson

Bygggruppen i Trelleborg AB

Org.nr. 556401-7233

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnadsverksamhet.

Företagets säte är Skåne län, Trelleborgs kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den allmänna kostnadsutvecklingen med ökade räntenivåer påverkar byggbranschen med negativa effekter. Bolagets ordergång har minskat främst från den privata sektorn. Som en besparingsåtgärd har personalstyrkan minskat under året. Vi bedömer att ordergången även fortsatt kommer att vara påverkad. Vi följer utvecklingen för att anpassa verksamheten till rådande förutsättningar.

Flerårsöversikt

Vår omsättning har minskat pga lågkonjunkturen i landet, vilket ger färre jobbtillfällen.

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	7 223 336	9 398 559	7 509 608	7 122 517
Resultat efter finansiella poster	152 457	288 064	180 818	585 916
Soliditet (%)	25,11	32,45	41,11	35,33

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	701 316
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:			
Utdelning till aktieägare			-600 000
Årets resultat			163 600
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	264 916

Byggruppen i Trelleborg AB

Org.nr. 556401-7233

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	101 316
Årets resultat	<u>163 600</u>
	264 916

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>264 916</u>
	264 916

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2024021302660

Bygggruppen i Trelleborg AB

Org.nr. 556401-7233

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 223 336	9 398 559
Övriga rörelseintäkter		57 869	162 865
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>7 281 205</u>	<u>9 561 424</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 072 194	-4 710 861
Övriga externa kostnader		-707 071	-790 471
Personalkostnader	2	-3 163 355	-3 619 051
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-93 577	-93 577
Summa rörelsekostnader		<u>-7 036 197</u>	<u>-9 213 960</u>
Rörelseresultat		245 008	347 464
Finansiella poster			
Ränteintäkter		824	0
Räntekostnader		-93 375	-59 400
Summa finansiella poster		<u>-92 551</u>	<u>-59 400</u>
Resultat efter finansiella poster		152 457	288 064
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		68 320	39 500
Summa bokslutsdispositioner		<u>68 320</u>	<u>39 500</u>
Resultat före skatt		220 777	327 564
Skatter			
Skatt på årets resultat		-57 177	-78 380
Årets resultat		<u>163 600</u>	<u>249 184</u>

2024021302661

Bygggruppen i Trelleborg AB

Org.nr. 556401-7233

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

3

859 055

952 632

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

859 055

952 632

Summa anläggningstillgångar

859 055

952 632

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

238 594

143 854

Övriga fordringar

59 607

61 592

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

301 626

386 000

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

38 366

62 471

Summa kortfristiga fordringar

638 193

653 917

Kassa och bank

Kassa och bank

1 398 763

2 146 423

Summa kassa och bank

1 398 763

2 146 423

Summa omsättningstillgångar

2 036 956

2 800 340

SUMMA TILLGÅNGAR

2 896 011

3 752 972

2024021302662

Bygggruppen i Trelleborg AB

Org.nr. 556401-7233

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	101 316	452 132
Årets resultat	163 600	249 184
Summa fritt eget kapital	264 916	701 316

Summa eget kapital

384 916 821 316

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	431 259	499 579
Summa obeskattade reserver	431 259	499 579

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut	1 472 280	1 512 360
Summa långfristiga skulder	1 472 280	1 512 360

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	40 080	40 080
Leverantörsskulder	215 869	365 683
Övriga skulder	130 287	125 679
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	221 320	388 275
Summa kortfristiga skulder	607 556	919 717

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 896 011

3 752 972

2024021302663

Byggruppen i Trelleborg AB

Org.nr. 556401-7233

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Byggnader och mark

20

Inventarier, verktyg och installationer

7

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2022/2023

2021/2022

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

5,00

6,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Byggnader och mark

2023-08-31

2022-08-31

Ingående anskaffningsvärden

2 596 593

2 596 593

Utgående anskaffningsvärden

2 596 593

2 596 593

Ingående avskrivningar

-1 643 961

-1 550 384

Årets avskrivningar

-93 577

-93 577

Utgående avskrivningar

-1 737 538

-1 643 961

Redovisat värde

859 055

952 632

2024021302664

Byggruppen i Trelleborg AB

Org.nr. 556401-7233

NOTER

2024021302665

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	513 924	513 924
Utgående anskaffningsvärden	513 924	513 924
Ingående avskrivningar	-513 924	-513 924
Utgående avskrivningar	-513 924	-513 924
Redovisat värde	0	0

Not 5 Långfristiga skulder	2023-08-31	2022-08-31
Förfaller senare än 5 år	1 311 960	1 352 040

Övriga noter

Not 6 Ställda säkerheter	2023-08-31	2022-08-31
Fastighetsinteckningar	2 250 000	2 250 000
Företagsinteckningar	700 000	700 000

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Byggruppen i Trelleborg AB

Org.nr. 556401-7233

NOTER

Trelleborg

2024-02-06


Thomas Andersson

Min revisionsberättelse har lämnats den 6 februari 2024.


Tom Arnshed

Auktoriserad revisor

2024021302666
